
Punkty Czas

1 40 Filip Świtecki WKS Casting Klub Podlasie 88 02:25,5 90 01:52,3

2 39 Szymon Malewicki WKS Casting Klub Podlasie 88 03:05,5 88 02:06,6

3 38 Kamil Szołtysik OKW Katowice 94 02:12,7 84 01:51,2

4 44 Grzegorz Frank OKW Katowice 92 02:23,4 82 02:39,7

5 42 Bartosz Mirek OKW Katowice 84 02:25,9 68 02:13,2

6 41 Szymon Protassewicz WKS Casting Klub Podlasie 84 02:16,2 60 02:17,9

7 45 Stanisław Michalczyk WWKS przy Okręgu PZW Toruń 80 02:34,3

8 47 Marcin Frank OKW Katowice 78 02:45,0

9 46 Sebastian Yuseinow RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 72 02:35,4

10 43 Natalia Kolarz RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 70 01:48,8

11 48 Karolina Kolarz RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 64 02:40,9

Sędzia Sekretarz

Jadwiga Pyka Dariusz Sobota

Sędzia Główny15-09-2018, 16:22

Zawody Rzutowe Pucharu Polski 2018

im. Adama Talara

Kraków, 14-16 września 2018 r

Okręg/Koło/Klub PZW Punkty Czas
Finał

Kadeci Konkurencja 3
Spinning sprawnościowy 7,5g Arenberg

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko
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Darmowe programy do obsługi

zawodów rzutowych.

Casting Results ver.  1.18.2.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Punkty Czas

1 37 Kamila Stankiewicz WKS Casting Klub Podlasie 92 01:53,8 94 01:53,8

2 33 Natalia Zaczek WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 74 02:59,0 86 01:46,4

3 35 Zuzanna Użlis Okręg Mazowiecki PZW 78 02:08,1 86 02:02,9

4 34 Magdalena Serafin WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 90 02:17,1 80 02:05,5

5 36 Marta Perek Okręg PZW Legnica 84 02:28,9 76 02:16,4

Sędzia Sekretarz

Jadwiga Pyka Dariusz Sobota

Sędzia Główny15-09-2018, 11:41

Okręg/Koło/Klub PZW Punkty Czas
Finał

Spinning sprawnościowy 7,5g Arenberg

Zawody Rzutowe Pucharu Polski 2018

im. Adama Talara

Kraków, 14-16 września 2018 r

Juniorki Konkurencja 3

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko
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Darmowe programy do obsługi

zawodów rzutowych.

Casting Results ver.  1.18.2.0.0 
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Punkty Czas

1 20 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 94 01:43,2 100 01:40,3

2 21 Tomasz Swaryczewski OKW Katowice 98 02:24,8 100 01:40,4

3 22 Robert Mirek OKW Katowice 94 01:52,3 94 01:29,7

4 30 Patryk Stachowicz Okręg PZW w Bydgoszczy 94 01:40,4 94 01:32,7

5 18 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 94 01:56,9 90 02:01,1

6 26 Wojciech Tkaczenko OKW Katowice 92 01:48,0 70 01:25,2

7 19 Bartosz Stawiński PZW Okręg w Poznaniu 90 01:33,6

8 29 Kacper Kamiński WWKS przy Okręgu PZW Toruń 90 02:01,2

9 23 Sławomir Gruszka RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 86 02:22,5

10 32 Jarosław Udziński WWKS przy Okręgu PZW Toruń 86 02:25,8

11 28 Sebastian Tomanek OKW Katowice 84 01:53,6

12 27 Jakub Perek Okręg PZW Legnica 82 02:06,0

13 25 Adrian Kowalewski GWKS Neptun Gdańsk 82 02:09,9

14 24 Dawid Witczak PZW Okręg w Poznaniu 68 02:38,4

15 31 Rafał Wawryszuk GWKS Neptun Gdańsk 66 02:24,0

Sędzia Sekretarz

Jadwiga Pyka Dariusz Sobota

Sędzia Główny15-09-2018, 11:58

Juniorzy Konkurencja 3

Okręg/Koło/Klub PZW Punkty Czas
Finał

Spinning sprawnościowy 7,5g Arenberg

Zawody Rzutowe Pucharu Polski 2018

im. Adama Talara

Kraków, 14-16 września 2018 r

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko
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Darmowe programy do obsługi

zawodów rzutowych.
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Punkty Czas

1 17 Natalia Makaruk Okręg PZW Lublin 84 02:13,1 82 02:13,4

2 16 Renata Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 84 02:43,7 80 02:08,9

3 15 Natalia Polowczyk Okręg PZW w Bydgoszczy 88 02:03,5 78 01:43,7

Sędzia Sekretarz

Jadwiga Pyka Dariusz Sobota

Sędzia Główny15-09-2018, 11:41

Spinning sprawnościowy 7,5g Arenberg

Zawody Rzutowe Pucharu Polski 2018

im. Adama Talara

Kraków, 14-16 września 2018 r

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW Punkty Czas

Finał

Kobiety Konkurencja 3
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: Krzysztof Chwastek 

Rzut  ver.  1.18.2.0.0 
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Punkty Czas

1 4 Piotr Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 96 01:53,0 98 01:38,5

2 7 Maciej Witczak PZW Okręg w Poznaniu 90 01:21,5 90 01:24,7

3 6 Damian Sobota OKW Katowice 96 01:56,4 90 01:33,3

4 2 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 94 03:02,7 90 01:50,5

5 3 Marek Noga OKW Katowice 90 02:04,8 86 01:52,4

6 1 Tomasz Kościelniak PZW Okręg w Poznaniu 92 01:46,6 84 01:01,9

7 13 Henryk Barański GWKS Neptun Gdańsk 90 02:08,5

8 8 Janusz Paprzycki Okręg PZW Legnica 88 02:13,6

9 5 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 88 02:38,4

10 10 Jan Kita WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 84 02:10,1

11 14 Maciej Perek Okręg PZW Legnica 82 03:13,7

12 12 Radosław Borowski Okręg PZW w Bydgoszczy 78 01:54,4

13 9 Olaf Michalik OKW Katowice 70 03:27,9

Sędzia Sekretarz

Jadwiga Pyka

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko

Dariusz Sobota

Sędzia Główny15-09-2018, 11:41

Zawody Rzutowe Pucharu Polski 2018

im. Adama Talara

Kraków, 14-16 września 2018 r

Okręg/Koło/Klub PZW Punkty Czas
Finał

Mężczyźni Konkurencja 3
Spinning sprawnościowy 7,5g Arenberg
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Darmowe programy do obsługi

zawodów rzutowych.
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 3-5 K 3 K 4 K 5

1 38 Kamil Szołtysik OKW Katowice 277,795 94 90 93,795

2 39 Szymon Malewicki WKS Casting Klub Podlasie 254,850 88 80 86,850

3 40 Filip Świtecki WKS Casting Klub Podlasie 228,745 88 45 95,745

4 42 Bartosz Mirek OKW Katowice 221,895 84 75 62,895

5 44 Grzegorz Frank OKW Katowice 216,050 92 60 64,050

6 43 Natalia Kolarz RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 215,235 70 65 80,235

7 41 Szymon Protassewicz WKS Casting Klub Podlasie 205,850 84 50 71,850

8 47 Marcin Frank OKW Katowice 201,585 78 60 63,585

9 45 Stanisław Michalczyk WWKS przy Okręgu PZW Toruń 200,425 80 35 85,425

10 48 Karolina Kolarz RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 176,695 64 45 67,695

11 46 Sebastian Yuseinow RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 147,000 72 75 0,000

Sędzia Sekretarz

Jadwiga Pyka Dariusz Sobota

15-09-2018, 17:14 Sędzia Główny

3-bój spinningowy

Konkurencje 3-5

Zawody Rzutowe Pucharu Polski 2018

im. Adama Talara

Kraków, 14-16 września 2018 r

Kadeci
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Darmowe programy do obsługi

zawodów rzutowych.
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 3-5 K 3 K 4 K 5

1 37 Kamila Stankiewicz WKS Casting Klub Podlasie 278,185 92 95 91,185

2 34 Magdalena Serafin WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 253,835 90 80 83,835

3 36 Marta Perek Okręg PZW Legnica 246,780 84 75 87,780

4 35 Zuzanna Użlis Okręg Mazowiecki PZW 240,670 78 85 77,670

5 33 Natalia Zaczek WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 213,925 74 65 74,925

Sędzia Sekretarz

Jadwiga Pyka

Sędzia Główny

Dariusz Sobota

15-09-2018, 17:15

Juniorki 3-bój spinningowy

Konkurencje 3-5

Zawody Rzutowe Pucharu Polski 2018

im. Adama Talara

Kraków, 14-16 września 2018 r
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Darmowe programy do obsługi

zawodów rzutowych.
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 3-5 K 3 K 4 K 5

1 21 Tomasz Swaryczewski OKW Katowice 302,095 98 95 109,095

2 18 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 296,760 94 95 107,760

3 20 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 296,360 94 100 102,360

4 19 Bartosz Stawiński PZW Okręg w Poznaniu 291,070 90 100 101,070

5 22 Robert Mirek OKW Katowice 287,770 94 90 103,770

6 30 Patryk Stachowicz Okręg PZW w Bydgoszczy 276,185 94 85 97,185

7 26 Wojciech Tkaczenko OKW Katowice 261,270 92 70 99,270

8 25 Adrian Kowalewski GWKS Neptun Gdańsk 260,930 82 85 93,930

9 29 Kacper Kamiński WWKS przy Okręgu PZW Toruń 258,755 90 80 88,755

10 23 Sławomir Gruszka RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 257,165 86 75 96,165

11 28 Sebastian Tomanek OKW Katowice 256,710 84 75 97,710

12 27 Jakub Perek Okręg PZW Legnica 255,115 82 75 98,115

13 24 Dawid Witczak PZW Okręg w Poznaniu 251,325 68 85 98,325

14 31 Rafał Wawryszuk GWKS Neptun Gdańsk 185,740 66 70 49,740

15 32 Jarosław Udziński WWKS przy Okręgu PZW Toruń 181,000 86 95 0,000

Sędzia Sekretarz

Jadwiga Pyka

Sędzia Główny

Dariusz Sobota

16-09-2018, 22:08

Konkurencje 3-5

Juniorzy 3-bój spinningowy

Zawody Rzutowe Pucharu Polski 2018

im. Adama Talara

Kraków, 14-16 września 2018 r
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-5 K 1 K 3 K 4 K 5

1 37 Kamila Stankiewicz WKS Casting Klub Podlasie 427,445 80 36,04 33,22 92 95 91,185

2 36 Marta Perek Okręg PZW Legnica 392,670 85 30,73 30,16 84 75 87,780

3 34 Magdalena Serafin WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 382,605 70 29,65 29,12 90 80 83,835

4 33 Natalia Zaczek WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 368,885 85 36,85 33,11 74 65 74,925

5 35 Zuzanna Użlis Okręg Mazowiecki PZW 365,610 70 27,57 27,37 78 85 77,670

6 43 Natalia Kolarz RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 322,105 45 31,25 30,62 70 65 80,235

7 48 Karolina Kolarz RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 244,455 15 26,54 26,22 64 45 67,695

Sędzia Sekretarz

Jadwiga Pyka

Sędzia Główny

Dariusz Sobota

15-09-2018, 17:18

Juniorki 5-bój
Konkurencje 1-5

K 2

Zawody Rzutowe Pucharu Polski 2018

im. Adama Talara

Kraków, 14-16 września 2018 r
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Darmowe programy do obsługi

zawodów rzutowych.
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-5 K 1 K 3 K 4 K 5

1 20 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 487,200 100 47,62 43,22 94 100 102,360

2 18 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 482,040 90 49,56 45,72 94 95 107,760

3 21 Tomasz Swaryczewski OKW Katowice 478,195 75 51,32 49,78 98 95 109,095

4 19 Bartosz Stawiński PZW Okręg w Poznaniu 475,570 100 43,17 41,33 90 100 101,070

5 22 Robert Mirek OKW Katowice 458,460 95 38,36 37,33 94 90 103,770

6 30 Patryk Stachowicz Okręg PZW w Bydgoszczy 433,025 65 47,26 44,58 94 85 97,185

7 27 Jakub Perek Okręg PZW Legnica 430,955 90 43,87 41,97 82 75 98,115

8 23 Sławomir Gruszka RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 423,575 80 43,22 43,19 86 75 96,165

9 25 Adrian Kowalewski GWKS Neptun Gdańsk 419,350 70 46,43 41,99 82 85 93,930

10 29 Kacper Kamiński WWKS przy Okręgu PZW Toruń 409,975 70 40,72 40,50 90 80 88,755

11 24 Dawid Witczak PZW Okręg w Poznaniu 408,995 65 46,67 46,00 68 85 98,325

12 28 Sebastian Tomanek OKW Katowice 405,210 70 40,90 37,60 84 75 97,710

13 26 Wojciech Tkaczenko OKW Katowice 393,430 70 31,79 30,37 92 70 99,270

14 32 Jarosław Udziński WWKS przy Okręgu PZW Toruń 271,440 35 33,03 22,41 86 95 0,000

15 46 Sebastian Yuseinow RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 248,960 25 38,95 38,01 72 75 0,000

16 31 Rafał Wawryszuk GWKS Neptun Gdańsk 240,740 55 0,00 0,00 66 70 49,740

Sędzia Sekretarz

Jadwiga Pyka

Sędzia Główny

Dariusz Sobota

15-09-2018, 17:17

K 2

Zawody Rzutowe Pucharu Polski 2018

im. Adama Talara

Kraków, 14-16 września 2018 r

Juniorzy 5-bój
Konkurencje 1-5
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zawodów rzutowych.
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-5 K 1 K 3 K 4 K 5

1 15 Natalia Polowczyk Okręg PZW w Bydgoszczy 452,510 95 41,30 41,16 88 90 97,050

2 16 Renata Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 442,150 100 47,45 46,22 84 95 69,480

3 17 Natalia Makaruk Okręg PZW Lublin 418,130 75 45,22 41,30 84 80 92,610

Sędzia Sekretarz

Jadwiga Pyka

Sędzia Główny

Dariusz Sobota

15-09-2018, 17:16

K 2

Zawody Rzutowe Pucharu Polski 2018

im. Adama Talara

Kraków, 14-16 września 2018 r

Kobiety 5-bój
Konkurencje 1-5
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-5 K 1 K 3 K 4 K 5

1 4 Piotr Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 509,840 95 59,14 57,15 96 95 107,550

2 1 Tomasz Kościelniak PZW Okręg w Poznaniu 507,705 100 60,86 58,22 92 95 101,625

3 3 Marek Noga OKW Katowice 499,120 100 57,05 54,80 90 95 102,270

4 10 Jan Kita WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 493,685 90 56,78 53,57 84 100 109,335

5 5 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 491,095 95 57,53 55,28 88 90 105,285

6 2 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 485,335 95 67,05 63,99 94 85 80,295

7 8 Janusz Paprzycki Okręg PZW Legnica 477,595 95 53,40 53,23 88 90 97,965

8 7 Maciej Witczak PZW Okręg w Poznaniu 474,725 85 52,54 50,65 90 95 101,535

9 6 Damian Sobota OKW Katowice 468,955 75 53,11 41,97 96 90 112,875

10 12 Radosław Borowski Okręg PZW w Bydgoszczy 449,525 85 48,47 46,54 78 85 106,515

11 13 Henryk Barański GWKS Neptun Gdańsk 436,365 70 47,43 45,47 90 90 93,465

12 9 Olaf Michalik OKW Katowice 431,635 85 48,45 48,38 70 75 104,805

13 14 Maciej Perek Okręg PZW Legnica 426,605 80 50,65 48,92 82 80 85,035

Sędzia Sekretarz

Jadwiga Pyka

Sędzia Główny

Dariusz Sobota

15-09-2018, 17:15

K 2

Konkurencje 1-5

Mężczyźni 5-bój

Zawody Rzutowe Pucharu Polski 2018

im. Adama Talara

Kraków, 14-16 września 2018 r
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Młodzież

Zajęte 

miejsce
Drużyna K 1-5

1 OKW Katowice 846,575
21 Tomasz Swaryczewski

22 Robert Mirek

28 Sebastian Tomanek

302,095

287,77

256,71

2 Okręg Mazowiecki PZW 833,790
18 Patryk Sapigórski

20 Michał Sapigórski

35 Zuzanna Użlis

296,76

296,36

240,67

3 WKS Casting Klub Podlasie 761,780
37 Kamila Stankiewicz

39 Szymon Malewicki

40 Filip Świtecki

278,185

254,85

228,745

4 OKW Katowice II 715,740
38 Kamil Szołtysik

42 Bartosz Mirek

44 Grzegorz Frank

277,795

221,895

216,05

5 WWKS przy Okręgu PZW Toruń 640,180
29 Kacper Kamiński

32 Jarosław Udziński

45 Stanisław Michalczyk

258,755

181

200,425

6 Okręg PZW Kielce 580,860
23 Sławomir Gruszka

46 Sebastian Yuseinow

48 Karolina Kolarz

257,165

147

176,695

7 PZW Okręg w Poznaniu 542,395
19 Bartosz Stawiński

24 Dawid Witczak

 Brak zawodnika

291,07

251,325

8 OKW Katowice III 462,855
26 Wojciech Tkaczenko

47 Marcin Frank

 Brak zawodnika

261,27

201,585

15-09-2018, 17:19

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Jadwiga Pyka Dariusz Sobota

Zawodnicy

Zawody Rzutowe Pucharu Polski 2018

im. Adama Talara

Kraków, 14-16 września 2018 r

Klasyfikacja drużynowa

Konkurencje 3-5
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Kobiety

Zajęte 

miejsce
Drużyna K 1-5

1 Okręg PZW Kielce II 811,035
16 Renata Kuza

33 Natalia Zaczek

442,15

368,885

2 Okręg PZW Kielce 704,710
34 Magdalena Serafin

43 Natalia Kolarz

382,605

322,105

3 Okręg PZW Lublin 418,130
17 Natalia Makaruk

 Brak zawodnika

418,13

4 Okręg PZW Legnica 392,670
36 Marta Perek

 Brak zawodnika

392,67

15-09-2018, 17:20

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Jadwiga Pyka Dariusz Sobota

Klasyfikacja drużynowa

Konkurencje 1-5

Zawodnicy

Zawody Rzutowe Pucharu Polski 2018

im. Adama Talara

Kraków, 14-16 września 2018 r
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Mężczyźni

Zajęte 

miejsce
Drużyna K 1-5

1 PZW Okręg w Poznaniu 1 492,270
1 Tomasz Kościelniak

4 Piotr Sapigórski

7 Maciej Witczak

507,705

509,84

474,725

2 Okręg PZW Kielce 1 470,115
2 Jacek Kuza

5 Maciej Kuza

10 Jan Kita

485,335

491,095

493,685

3 OKW Katowice 1 399,710
3 Marek Noga

6 Damian Sobota

9 Olaf Michalik

499,12

468,955

431,635

4 Okręg PZW Legnica 1 335,155
8 Janusz Paprzycki

14 Maciej Perek

27 Jakub Perek

477,595

426,605

430,955

5 Okręg PZW w Bydgoszczy 1 335,060
12 Radosław Borowski

15 Natalia Polowczyk

30 Patryk Stachowicz

449,525

452,51

433,025

6 GWKS Neptun Gdańsk 1 096,455
13 Henryk Barański

25 Adrian Kowalewski

31 Rafał Wawryszuk

436,365

419,35

240,74

15-09-2018, 17:20

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Jadwiga Pyka Dariusz Sobota

Zawodnicy

Zawody Rzutowe Pucharu Polski 2018

im. Adama Talara

Kraków, 14-16 września 2018 r

Klasyfikacja drużynowa

Konkurencje 1-5
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 6-7

1 10 Jan Kita WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 303,240 73,65 69,00 107,06 160,590

2 2 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 293,650 70,60 69,30 102,50 153,750

3 5 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 281,705 64,08 59,30 105,55 158,325

4 11 Paweł Kita WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 281,375 69,13 67,03 96,81 145,215

5 3 Marek Noga OKW Katowice 269,455 66,65 65,21 91,73 137,595

6 8 Janusz Paprzycki Okręg PZW Legnica 268,510 64,51 64,02 93,32 139,980

7 23 Sławomir Gruszka RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 244,940 53,75 53,49 91,80 137,700

8 25 Adrian Kowalewski GWKS Neptun Gdańsk 235,405 50,14 49,26 90,67 136,005

9 13 Henryk Barański GWKS Neptun Gdańsk 235,350 48,67 45,50 94,12 141,180

10 17 Natalia Makaruk Okręg PZW Lublin 189,970 42,00 37,78 73,46 110,190

11 4 Piotr Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 136,680 69,22 67,46 0,00 0,000

12 9 Olaf Michalik OKW Katowice 123,940 62,17 61,77 0,00 0,000

13 18 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 122,590 62,90 59,69 0,00 0,000

14 20 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 118,520 61,86 56,66 0,00 0,000

15 46 Sebastian Yuseinow RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 103,100 53,45 49,65 0,00 0,000

Sędzia Sekretarz

Jadwiga Pyka

Konkurencje 6-7

Zawody Rzutowe Pucharu Polski 2018

im. Adama Talara

Kraków, 14-16 września 2018 r

Mężczyźni 2-bój odległościowy

Sędzia Główny

Dariusz Sobota

16-09-2018, 10:55

K 6
K 7

Odl.         Pkt.
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-7 K 1 K 3 K 4 K 5 K 7

1 10 Jan Kita WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 796,925 90 56,78 53,57 84 100 109,335 73,65 69,00 160,590

2 2 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 778,985 95 67,05 63,99 94 85 80,295 70,60 69,30 153,750

3 5 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 772,800 95 57,53 55,28 88 90 105,285 59,30 64,08 158,325

4 3 Marek Noga OKW Katowice 768,575 100 57,05 54,80 90 95 102,270 65,21 66,65 137,595

5 8 Janusz Paprzycki Okręg PZW Legnica 746,105 95 53,40 53,23 88 90 97,965 64,51 64,02 139,980

6 13 Henryk Barański GWKS Neptun Gdańsk 671,715 70 47,43 45,47 90 90 93,465 48,67 45,50 141,180

7 23 Sławomir Gruszka RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 668,515 80 43,22 43,19 86 75 96,165 53,75 53,49 137,700

8 25 Adrian Kowalewski GWKS Neptun Gdańsk 654,755 70 46,43 41,99 82 85 93,930 49,26 50,14 136,005

9 4 Piotr Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 646,520 95 59,14 57,15 96 95 107,550 67,46 69,22 0,000

10 20 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 605,720 100 47,62 43,22 94 100 102,360 61,86 56,66 0,000

11 18 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 604,630 90 49,56 45,72 94 95 107,760 59,69 62,90 0,000

12 9 Olaf Michalik OKW Katowice 555,575 85 48,45 48,38 70 75 104,805 61,77 62,17 0,000

13 1 Tomasz Kościelniak PZW Okręg w Poznaniu 507,705 100 60,86 58,22 92 95 101,625 0,00 0,00 0,000

14 7 Maciej Witczak PZW Okręg w Poznaniu 474,725 85 52,54 50,65 90 95 101,535 0,00 0,00 0,000

15 6 Damian Sobota OKW Katowice 468,955 75 53,11 41,97 96 90 112,875 0,00 0,00 0,000

16 12 Radosław Borowski Okręg PZW w Bydgoszczy 449,525 85 48,47 46,54 78 85 106,515 0,00 0,00 0,000

17 14 Maciej Perek Okręg PZW Legnica 426,605 80 50,65 48,92 82 80 85,035 0,00 0,00 0,000

18 46 Sebastian Yuseinow RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 352,060 25 38,95 38,01 72 75 0,000 49,65 53,45 0,000

19 11 Paweł Kita WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 281,375 0 0,00 0,00 0 0 0,000 67,03 69,13 145,215

Sędzia Sekretarz

Jadwiga Pyka

Sędzia Główny

Dariusz Sobota

16-09-2018, 22:16

Mężczyźni Siedmiobój
Konkurencje 1-7

Zawody Rzutowe Pucharu Polski 2018

im. Adama Talara

Kraków, 14-16 września 2018 r

K 2 K 6
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Punkty Czas

1 16 Renata Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 60 04:27,0 80 05:00,0

2 15 Natalia Polowczyk Okręg PZW w Bydgoszczy 55 03:24,9 70 03:41,8

3 17 Natalia Makaruk Okręg PZW Lublin 20 05:33,1 45 04:39,1

Sędzia Sekretarz

Jadwiga Pyka Dariusz Sobota

Sędzia Główny15-09-2018, 14:21

FinałZajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW Punkty Czas

Zawody Rzutowe Pucharu Polski 2018

im. Adama Talara

Kraków, 14-16 września 2018 r

Kobiety Konkurencja 8
Multi-cel 18g jednorącz
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Punkty Czas

1 20 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 100 03:45,3 100 03:58,6

2 1 Tomasz Kościelniak PZW Okręg w Poznaniu 85 03:55,0 95 03:40,4

3 10 Jan Kita WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 90 03:57,9 95 04:02,2

4 11 Paweł Kita WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 85 03:46,1 85 02:48,3

5 2 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 95 03:43,9 80 02:41,8

6 4 Piotr Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 90 04:16,1 65 03:27,1

7 5 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 80 02:39,8

8 3 Marek Noga OKW Katowice 80 04:15,3

9 23 Sławomir Gruszka RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 80 04:44,8

10 8 Janusz Paprzycki Okręg PZW Legnica 75 03:52,1

11 30 Patryk Stachowicz Okręg PZW w Bydgoszczy 70 04:18,0

12 18 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 65 04:47,5

13 46 Sebastian Yuseinow RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 50 03:40,3

14 12 Radosław Borowski Okręg PZW w Bydgoszczy 35 04:22,5

15 13 Henryk Barański GWKS Neptun Gdańsk 25 06:31,2

16 25 Adrian Kowalewski GWKS Neptun Gdańsk 0 07:21,1

Sędzia Sekretarz

Jadwiga Pyka Dariusz Sobota

Sędzia Główny16-09-2018, 22:14

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko

Finał

Multi-cel 18g jednorącz

Zawody Rzutowe Pucharu Polski 2018

im. Adama Talara

Kraków, 14-16 września 2018 r

Mężczyźni Konkurencja 8

Okręg/Koło/Klub PZW Punkty Czas
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 8-9 K 8

1 16 Renata Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 174,810 60 76,54 114,810

2 17 Natalia Makaruk Okręg PZW Lublin 117,035 20 64,69 97,035

3 15 Natalia Polowczyk Okręg PZW w Bydgoszczy 55,000 55 0,00 0,000

Sędzia Sekretarz

Jadwiga Pyka

Sędzia Główny

Dariusz Sobota

16-09-2018, 10:44

Konkurencje 8-9

K9 

Odl.         Pkt.

Zawody Rzutowe Pucharu Polski 2018

im. Adama Talara

Kraków, 14-16 września 2018 r

Kobiety Multi dwubój
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 8-9 K 8

1 10 Jan Kita WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 249,570 90 106,38 159,570

2 2 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 239,465 95 96,31 144,465

3 11 Paweł Kita WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 235,255 85 100,17 150,255

4 5 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 228,920 80 99,28 148,920

5 3 Marek Noga OKW Katowice 220,460 80 93,64 140,460

6 8 Janusz Paprzycki Okręg PZW Legnica 218,715 75 95,81 143,715

7 23 Sławomir Gruszka RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 194,780 80 76,52 114,780

8 46 Sebastian Yuseinow RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 171,275 50 80,85 121,275

9 13 Henryk Barański GWKS Neptun Gdańsk 138,955 25 75,97 113,955

10 20 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 100,000 100 0,00 0,000

11 4 Piotr Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 90,000 90 0,00 0,000

12 25 Adrian Kowalewski GWKS Neptun Gdańsk 86,265 0 57,51 86,265

13 1 Tomasz Kościelniak PZW Okręg w Poznaniu 85,000 85 0,00 0,000

14 30 Patryk Stachowicz Okręg PZW w Bydgoszczy 70,000 70 0,00 0,000

15 18 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 65,000 65 0,00 0,000

16 12 Radosław Borowski Okręg PZW w Bydgoszczy 35,000 35 0,00 0,000

Sędzia Sekretarz

Jadwiga Pyka

Sędzia Główny

Dariusz Sobota

16-09-2018, 22:15

Zawody Rzutowe Pucharu Polski 2018

im. Adama Talara

Kraków, 14-16 września 2018 r

Mężczyźni Multi dwubój
Konkurencje 8-9

K9 

Odl.         Pkt.
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-7 K 1 K 3 K 4 K 5 K 8 K 9

1 16 Renata Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 616,960 100 47,45 46,22 84 95 69,480 60 114,810

2 17 Natalia Makaruk Okręg PZW Lublin 535,165 75 45,22 41,30 84 80 92,610 20 97,035

3 15 Natalia Polowczyk Okręg PZW w Bydgoszczy 507,510 95 41,30 41,16 88 90 97,050 55 0,000

Sędzia Sekretarz

Jadwiga Pyka

Sędzia Główny

Dariusz Sobota

16-09-2018, 11:02

K 2

Kobiety Siedmiobój

Konkurencje 1-5, 8-9

Zawody Rzutowe Pucharu Polski 2018

im. Adama Talara

Kraków, 14-16 września 2018 r
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-7 K 1 K 3 K 4 K 5 K 7 K 8 K 9

1 10 Jan Kita WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 1046,495 90 56,78 53,57 84 100 109,335 73,65 69,00 160,590 90 159,570

2 2 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 1018,450 95 67,05 63,99 94 85 80,295 70,60 69,30 153,750 95 144,465

3 5 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 1001,720 95 57,53 55,28 88 90 105,285 59,30 64,08 158,325 80 148,920

4 3 Marek Noga OKW Katowice 989,035 100 57,05 54,80 90 95 102,270 65,21 66,65 137,595 80 140,460

5 8 Janusz Paprzycki Okręg PZW Legnica 964,820 95 53,40 53,23 88 90 97,965 64,51 64,02 139,980 75 143,715

6 23 Sławomir Gruszka RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 863,295 80 43,22 43,19 86 75 96,165 53,75 53,49 137,700 80 114,780

7 13 Henryk Barański GWKS Neptun Gdańsk 810,670 70 47,43 45,47 90 90 93,465 48,67 45,50 141,180 25 113,955

8 25 Adrian Kowalewski GWKS Neptun Gdańsk 741,020 70 46,43 41,99 82 85 93,930 49,26 50,14 136,005 0 86,265

9 4 Piotr Sapigórski PZW Okręg w Poznaniu 736,520 95 59,14 57,15 96 95 107,550 67,46 69,22 0,000 90 0,000

10 20 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 705,720 100 47,62 43,22 94 100 102,360 61,86 56,66 0,000 100 0,000

11 18 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 669,630 90 49,56 45,72 94 95 107,760 59,69 62,90 0,000 65 0,000

12 1 Tomasz Kościelniak PZW Okręg w Poznaniu 592,705 100 60,86 58,22 92 95 101,625 0,00 0,00 0,000 85 0,000

13 9 Olaf Michalik OKW Katowice 555,575 85 48,45 48,38 70 75 104,805 61,77 62,17 0,000 0 0,000

14 46 Sebastian Yuseinow RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 523,335 25 38,95 38,01 72 75 0,000 49,65 53,45 0,000 50 121,275

15 11 Paweł Kita WKS Kiełb Brody OPZW Kielce 516,630 0 0,00 0,00 0 0 0,000 67,03 69,13 145,215 85 150,255

16 30 Patryk Stachowicz Okręg PZW w Bydgoszczy 503,025 65 47,26 44,58 94 85 97,185 0,00 0,00 0,000 70 0,000

17 12 Radosław Borowski Okręg PZW w Bydgoszczy 484,525 85 48,47 46,54 78 85 106,515 0,00 0,00 0,000 35 0,000

18 7 Maciej Witczak PZW Okręg w Poznaniu 474,725 85 52,54 50,65 90 95 101,535 0,00 0,00 0,000 0 0,000

19 6 Damian Sobota OKW Katowice 468,955 75 53,11 41,97 96 90 112,875 0,00 0,00 0,000 0 0,000

20 14 Maciej Perek Okręg PZW Legnica 426,605 80 50,65 48,92 82 80 85,035 0,00 0,00 0,000 0 0,000

Sędzia Sekretarz

Jadwiga Pyka

Sędzia Główny

Dariusz Sobota

16-09-2018, 22:16

K 2 K 6

Zawody Rzutowe Pucharu Polski 2018

im. Adama Talara

Kraków, 14-16 września 2018 r

Konkurencje 1-9

DziewięciobójMężczyźni
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